
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225 – 22975 – Poz. 3960, 3961

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska we 
Wrześni, uchwala co następuje:

§1.1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomo-
cy Społecznej we Wrześni do podejmowania dzia-
łań wobec dłużników alimentacyjnych, określonych 
ustawą z dnia 7 września 2007 r. o pomocy oso-
bom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009 r. 
Nr 1, poz. 7 z późn. zm.).

2. Upoważnienie nie obejmuje spraw do załatwie-

nia, których, zgodnie z ustawą, o której mowa w 
ust. 1 upoważnienia może udzielić wyłącznie Bur-
mistrz Miasta i Gminy Września.

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej we Wrześni

(-) Bożena Nowacka

3960

UCHWAŁA Nr XXVII/359/09 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 3 listopada 2009 r.

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej we Wrześni do podejmowania 
działań wobec dłużników alimentacyjnych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 
87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2003 r., 
Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.), Rada Powiatu Ra-
wickiego uchwala, co następuje:

§1. Przyjmuje się „Powiatowy Program Opieki nad 
Zabytkami Powiatu Rawickiego na lata 2009-2012” 
zaopiniowany pozytywnie przez Wielkopolskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Pozna-

niu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Rawickiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady 
(-) Piotr Dubicki

3961

UCHWAŁA Nr XXXIII/261/09 RADY POWIATU RAWICKIEGO

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Rawickiego 
na lata 2009-2012”.


